
Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Młodzieżowców 2025
MLKS DĄBROVIA Dąbrowa Tarnowska (25HMPJiM)
Dąbrowa Tarnowska, Od 28-02-2025 do 02-03-2025

Łuki klasyczne - młodzieżowcy kobiety zespoły
1

8

LKS MAZOWSZE Teresin
MAŁOLEPSZA Maria
RUTKOWSKA Aleksandra
ZYGMUNCIAK Alicja

-Wolne-

53 44 53
54 51 53

5

4

UKS TALENT Wrocław
GOCLON Weronika
SKADORWA Adrianna
WESOŁOWSKA Łucja

UKS TRAMP Jarosław
BABIAK Natalia
BRUDEK Martyna
SOCHA Natalia

1 

5 

52 56 54 54
54 51 43 54

3

6

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
JANICKA Małgorzata
MICHALSKA Natalia
STACH Martyna

LKS MAZOWSZE Teresin (2)
DYLIK Oliwia
SZWARCZEWSKA Julia
WOŹNIAK Iza

5 

3 

7

2

LKS ŁUCZNIK Żywiec
MATUSZEK Tacjana
MISIURA Joanna
PŁAZA Klaudia
WIDER Aleksandra

-Wolne-

52 58 55 56
53 52 57 45

LKS MAZOWSZE Teresin
UKS TRAMP Jarosław

4 
5 

T.20

T.27

56 58 47 50
54 51 54 52

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
LKS ŁUCZNIK Żywiec

5 
4 

T.28

T.27

Mecz o 3.

LKS MAZOWSZE Teresin
LKS ŁUCZNIK Żywiec

Finał

39 53 54
52 58 54

UKS TRAMP Jarosław
MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom

1 
5 
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